РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.10.2011 № 32
           с.Солтон

    В соответствии со ст.24 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края и руководствуясь Налоговым кодексом Российской  Федерации, Солтонский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение № 2 утвержденное решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 27.04.2010 № 22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования   Солтонский район  Алтайского края»:
Пункт 1.8. приложения изложить в новой редакции:

          « 1.8. Услуги бань, душевых и саун. Парикмахерские и косметические услуги,                                                                                                                                                                                                                                                                                           оказываемые организациями коммунально-бытового назначения. Услуги предприятий по прокату. Ритуальные, обрядовые услуги»:
« 1.8.1. Услуги бань, душевых и саун  0,6».
« 1.8.2.  Парикмахерские и косметические услуги 0,9».
« 1.8.3. Услуги предприятий по прокату 0,5».

« 1.8.4. Ритуальные услуги 0,5».
« 1.8.5. Услуги по организации обрядов (свадеб, юбилеев) 0,5».

         Пункт 1.9 приложения  признать утратившим силу.
         Пункт 4. приложения  дополнить подпунктом 4.3.:
          « 4.3. Реализация товаров с использованием торговых автоматов 0,6»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования в районной газете «Слово-дело».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную налогово – бюджетную комиссию  районного Совета народных депутатов.
Глава района                                                                                        Н.Д. Маклаков
О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 27.04.2010 г. № 22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на   территории   муниципального образования Солтонский  район  Алтайского края»

ход